A.S.G., *Notai Ignoti*, busta XXIV, frammento 2, c. XXXXIv.; ediz. in L. BALLETO, *Caffa genovese alla fine del Trecento* cit., pp. 224–225.

[c. XXXXIv.] In nomine Domini, amen. Cum Eminosti Greca, uxor quondam Licona griparii, olim burgensis Caffa, vendiderit Emini Greche, uxori Piperi bazarioti, hedificia duarum domorum cum cortigio, posita in burgo Caffa, in contracta Ecclesie Sancte Marie de papa Micali sive Theodogo, coherenciata prout in instrumento venditionis continetur, pro precio as[perorum]¹ ducentorum septuaginta argenti de Caffa, et cum ipsa Eminosti ipsi Emeni promiserit dicta duo hedificia domorum cum cortigio non [au]fferre¹ nec auferre volenti consentire, set potius ipsa duo [hedificia]² domorum cum cortilio ipsi Emini defendere, aucto[rizare]¹ et disbrigare a quacumque persona, societate, corpore, collegio et universitate propriis expensis dicte Eminosti, ipsi Emini emptori³ denunciandi et appellandi neccessitate remissa, prout de predictis omnibus sic vel equipolenter apparet per publicum instrumentum, scriptum manu Lodiisii de Sancto Theodoro, notarii, anno de M^oCCC^oLXXIII, die VIII augusti, ecce quod Paulus Vegius, notarius, procurator et procuratorio nomine dicte Emini vigore publici instrumenti, scripti manu Rolandini de Francanis, notarii, hoc anno, die XXVIII madii, constitutus in presentia et in iure discreti et sapientis viri, domini Antonii de Crestianis de Papia, vicarii nobilis viri, domini Ivanesii de Mari, honorabilis consulis Ianuensium in Caffa et [cetera]¹, nec <non> in presentia mei notarii et testium infrascriptorum, ad hec [specialiter]¹ vocato[rum]⁴ et roga[torum]¹, vobis dicte Eminosti, presenti, [audienti]¹ et inteligenti, denunciat et solempniter prote[stat]ur¹ quod velitis [et]¹ debeatis adesse velle in iudicio [cum ipso]¹ Paulo, dicto nomine, ad defendendum ipsum Paulum, dicto nomine, de [et pro li]te¹ quam ipsi Emini sive dicto P[aulo, dicto]¹ nomine, movet et move[re]¹ intendit Bartholomeus de Sancto Ulci[sio]¹, notarius, procurator et procuratorio nomine Rostaton, filie et heredis quondam Licon[as]¹, viri vestri, occasione dictorum hedificiorum domorum et cortigii, coram domino .. consule Caffa sive eius vicario ac etiam facere et observare quecumque per v[os]¹ promissa ipsi Emeni in instrumento vendicionis predictae. Alioquin, in contrarium fa[cie]ndo¹ et sic ut supra non observ[a]ndo¹, dictus Paulus, dicto procuratorio nomine, vobis dicte Eminosti et contra vos solempniter proptestatur tam de quacumque pena seu penis in quibus incidere possetis vel incideretis occasione predictorum et maxime occasione dicti instrumenti vendicionis, ut supra, quam etiam de quibuscumque dampnis et interesse per ipsam Emeni sive ipsum Paulum, dicto procuratorio nomine, occasione predictorum passis et p[re]ciendis, rogans dictus Paulus, dicto nomine, me notarium infrascriptum ut de predictis confice[re]¹ debeam publicum instrumentum, in testimonium premissorum

Actum Caffa, sub logia [comunis]¹, ad bancum curie exterioris, anno nativitat[is] Domini M^oCCC^oLXXXI^o, indicione tertia secundum cursum Ianue, die penultima maii, circa vesp[er]as, presentibus Luchino de Levanto, Iohanne de Compagnono, notariis publicis, civibus Ianue, et Philippo de Sancto Andrea, burgense Caffa, ad hec vocatis specialiter et rogatis.

¹ *L'inchiostro è sbiadito.* ² *L'inchiostro è completamente sbiadito. La lettura è stata eseguita con l'ausilio della luce di Wood.* ³ *emptori: così nel testo.* ⁴ *Foro della filza. Benché si tratti di una carta proveniente da un cartolare, essa è stata senza dubbio conservata per un certo periodo di tempo, piegata in due, in filza, dal momento che vi compaiono i consueti fori.*

11

1381, 29 мая, Каффа.

Викарий консула Каффы и генуэзцев во всей империи Газарии повелевает Стефано de Camilla, placerius куриш, сделать публичное объявление о созыве возможных кредиторов, легатариев и душеприказчиков грузина Иакова, скончавшегося без завещания, намеревающихся опротестовать передачу наследства покойного его законному брату грузину Антонио, который на нее претендует с бенефицием инвентаря. Указанные лица должны предстать перед лицом викария до наступления третьего часа следующего дня. Placerius заявляет о выполнении приказа.*

1381, maggio 29, Caffa.

Il vicario del console di Caffa e dei Genovesi in toto Imperio Gazarie ordina a Stefano de Camilla, placerius della curia, di emettere un pubblico bando per invitare eventuali creditori, legatari e fedecommissari di Iacovi Giorgiano, morto ab intestato, i quali vogliono opporsi all'assegnazione dell'eredità del defunto al di lui fratello legittimo Antonio Giorgiano, che la rivendica con beneficio d'inventario, a comparire entro l'ora terza del giorno successivo di fronte al vicario. Il placerius dichiara di avere eseguito l'ordine.

A.S.G., *Notai Ignoti*, busta XXIV, frammento 2, c. XXXXIIr.; ediz. in L. BALLETTTO, *Caffa genovese alla fine del Trecento* cit., pp. 225–226.

[c. XXXXIIr.] Millesimo CCC°LXXX°I°, die XXVIII maii.

Preconate vos, Stephane de Camilla, placerie et preco curie Caffe, de mandato domini .. vicarii domini .. consulis Caffe et Ianuensium in toto Imperio Gazarie, per civitatem Caffe, in locis consuetis, quod omnes et singuli creditores, legatarii et fideicommissarii, si qui sunt, quondam Iacovi Iurgiani et quicumque alii, quorum interest, volentes interesse apprehensionem hereditatis dicti quondam Iacovi, quam cum beneficio inventarii apprehendere et adhire vult et intendit Antonius Iurgianus, frater legitimus ex utroque parente dicti quondam Iacovi¹, cui Antonio² dicta hereditas deffertur ab intestato tanquam fratri et proximiori dicti quondam Iacovi, nec non volentes interesse confectioni inventarii, quod dictus Antonius facere vult et intendit de bonis dicte hereditatis³, seu volentes contradicere vel opponere quominus predicta vel aliquid predictorum fiant, compareant et comparuisse debeant coram prefato domino .. vicario die crastina, ante terciam; alioquin tunc vel ab inde in antea, quodcumque, dicta hereditas apprehenderetur cum beneficio inventarii per dictum Antonium,